"Leb" yani 'dudak' da ikidir, bunlar da iki tatlı nesne
"şehd" 'bal' ve "şeker'le karşılanmıştır. Nitekim dudak divan şiirinde
"dü-âteş", "kand-i mükerrer" adlarıyla da anılır. Bu ikili kavramların
düzeni, "şemc -i kamerden" izafet terkibiyle bozulmaktadır.

# * *

Tevfık Fikret, Servet-i Fünûn Dergisi'nin 24 Eylül 1314/6 Ekim
1898 tarihli 395. sayısına Ziya Paşa'nın Harabat\ üzerine "Musâhabe-
i Edebiyye" başlığı altında yazdığı bir makalede, Fuzulî ve Nef î'nin
birer beytini ele alarak, bir şair ve edebiyatçı gözüyle şiir sanatı ve
üslûp özellikleri açılarından bu beyitlere ilişkin görüşlerini belirtiyor.